Girone A - Cadetti
1 1. Nievo - San Dona di Piave

2 L. Schiavinato - San Dona di Piave
3 E. Mattei - Meolo
4 G.F. Malipiero - Marcon

Girone B - Cadetti
2 IC Fosso - Fosso
1 D. Manin - Cavallino-Treporti
3 M. Foscarini - Venezia

Girone C - Cadette
1 1. Nievo - San Dona di Piave
2 M. Foscarini - Venezia

Il girone C giochera con la seguente formula di
gioco: 4 tempi da 10' con intervallo 10' tra 2° e

3° tempo

Punteggio
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CALCIO A5 -1GRADO

Orario
8.45
9.10
9.35
10.00
10.25
10.50

Orario
8.45
9.10
9.35
10.00

Orario
11.30

11.30

12.00

12.00

Pool di qualificazione

Campo 1

Squadra A VS Squadra B

E. Mattei I. Nievo

L. Schiavinato G.F. Malipiero

L. Schiavinato I. Nievo

E. Mattei G.F. Malipiero

I. Nievo G.F. Malipiero

L. Schiavinato E. Mattei

Campo 2

Squadra A VS Squadra B

D. Manin IC Fosso

IC Fosso M. Foscarini

D. Manin M. Foscarini

I. Nievo M. Foscarini
Gironi di finale

Squadra A VS Squadra B

1 class. Gir. A 2 class. Gir B

I. Nievo D. Manin

1 class. Gir. B 2 class. Gir A

IC Fosso L. Schiavinato

3 class. GirA VS 3class. Gir. B

E. Mattei M. Foscarini

Perdente SF1 VS Perdente SF2

L. Schiavinato

Vincente SF1
I. Nievo

D.Manin

VS Vincente SF2
IC Fosso

Girone
Gir. A

Gir.
Gir.
Gir.
Gir.
Gir.
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Girone
Gir.B
Gir.B
Gir.B
Gir. C

Campo
Campo 1

Campo 2

Campo 1

Campo 2

Risultato
1-7
1-0
1-2
4-2
3-1
4-0

Risultato
1-2

6-1

8-1

2-16

Gara
SF1

SF2

F5-6

F3-4

F1-2

Classifica
Cadetti
1 IC Fosso
2 |. Nievo
3 L. Schiavinato
4 D. Manin
5 E. Mattei
6 M. Foscarini

7 G.F. Malipiero
Cadette

1 M. Foscarini
2 I. Nievo

Risultato

4-3ET

5-2

Non disputata

6-0

3-1

2-4



