Girone A - Cadetti Punteggio 1 I. Nievo - San Donà di Piave 9 2 L. Schiavinato - San Donà di Piave 6 3 E. Mattei - Meolo 3 4 G.F. Malipiero - Marcon 0 Girone B - Cadetti 2 IC Fossò - Fossò 6 1 D. Manin - Cavallino-Treporti 3

Girone C - Cadette

1 I. Nievo - San Donà di Piave

2 M. Foscarini - Venezia

3 M. Foscarini - Venezia

Il girone C giocherà con la seguente formula di gioco: 4 tempi da 10' con intervallo 10' tra 2° e 3° tempo

CALCIO A 5 - I GRADO

	Pool di qualificazione						Classifica	
	Campo 1						Cadetti	
Orario	Squadra A	VS	Squadra B	Girone	Risultato		1 IC Fossò	
8.45	E. Mattei		I. Nievo	Gir. A	1-7		2 I. Nievo	
9.10	L. Schiavinato		G.F. Malipiero	Gir. A	1-0		3 L. Schiavinato	
9.35	L. Schiavinato		I. Nievo	Gir. A	1-2		4 D. Manin	
10.00	E. Mattei		G.F. Malipiero	Gir. A	4-2		5 E. Mattei	
10.25	I. Nievo		G.F. Malipiero	Gir. A	3-1		6 M. Foscarini	
10.50	L. Schiavinato		E. Mattei	Gir. A	4-0		7 G.F. Malipiero	
	Campo	2					Cadette	
Orario	Squadra A		Squadra B	Girone	Risultato		1 M. Foscarini	
8.45	D. Manin		IC Fossò	Gir. B	1-2		2 I. Nievo	
9.10	IC Fossò		M. Foscarini	Gir. B	6-1			
9.35	D. Manin		M. Foscarini	Gir. B	8-1			
10.00	I. Nievo		M. Foscarini	Gir. C	2-16			
		Gir	oni di finale					
Orario	Squadra A		Squadra B	Campo	Gara	Risultato		
11.30	1 class. Gir. A	•5	2 class. Gir B	Campo 1	SF1	Misuitato		
11.50	I. Nievo		D. Manin	campo 1	5. 1	4-3ET		
			21.11.01.11.			. 52.		
11.30	1 class. Gir. B		2 class. Gir A	Campo 2	SF2			
	IC Fossò		L. Schiavinato			5-2		
	3 class. Gir A	VS	3 class. Gir. B		F5-6	Non disputata		
	E. Mattei		M. Foscarini			6-0		
12.00	Perdente SF1	VS	Perdente SF2	Campo 1	F3-4			
	L. Schiavinato		D.Manin			3-1		
12.00	Vincente SF1	VS	Vincente SF2	Campo 2	F1-2			
	I. Nievo		IC Fossò			2-4		